ПОСТАНОВЛЕНИЕ
VI Съезда Профсоюза работников
агропромышленного комплекса

Российской Федерации

26 ноября 2015 года г. Москва №6-7

О выборах
Центрального комитета Профсоюза

VI Съезд Профсоюза работников агропромышленного комплекса
Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать Центральный комитет Профсоюза работников
агропромышленного комплекса Российской Федерации в количестве 107
человек, из числа лиц, делегированных республиканскими, краевыми,
областными организациями Профсоюза, Председателя Профсоюза,
заместителя Председателя Профсоюза, председателя Молодежного совета
Профсоюза, директора ООО «Научно-методический центр Профсоюза»
(список прилагается).

Приложение к Постановлению
VI Съезда Профсоюза работников
агропромышленного комплекса
Российской Федерации
№ 6-7 от 26 ноября 2015 года

СПИСОК
членов Центрального комитета Профсоюза работников
агропромышленного комплекса Российской Федерации

№/№ ФИО Должность

Адыгейской
организации

краевой

Республика Адыгея
председатель

республиканской
Профсоюза

Алтайский край
- председатель Алтайской
организации Профсоюза

Амурская область
- председатель Амурской областной
организации Профсоюза

Архангельская область
председатель Архангельской

Александр Анатольевич областной организации Профсоюза
Астраханская область

Тяпкин - председатель Астраханской областной
Станислав Николаевич организации Профсоюза

Республика Башкортостан

1. Семенова
Ирина Николаевна

2. Редкозубов
Алексей Андреевич

3. Урбанчик
Наталья Никитична

4. Тимофеев

6. Имакаева
Светлана Алексеевна

7. Коннов
Андрей Юрьевич

8. Шайхлисламов
Фаниль Фахрисламович

9. Гурьев
Виктор Евгеньевич

10. Епифанцев
Никита Павлович

- председатель Уфимской городской
организации Профсоюза
- председатель первичной профсоюзной
организации студентов и аспирантов

«Башкирский
аграрный

Башкирской
организации

ФГБОУ ВПО
государственный
университет»

председатель
республиканской
Профсоюза

Белгородская область
- председатель первичной профсоюзной
организации колхоза имени В.Я.Горина
- председатель Белгородской районной
организации Профсоюза, председатель
первичной профсоюзной организации
студентов Белгородского
государственного аграрного
университета имени В.Я.Горина

15.

16.

11. Седина - председатель Валуйской районной
организации Профсоюза

12. Харебина - заместитель председателя
Белгородской областной организации
Профсоюза

13. Чуприна - председатель Белгородской областной
организации Профсоюза

14. Школкина - депутат Государственной Думы
Федерального Собрания Российской
Федерации

Брянская область
- председатель Брянской областной
организации Профсоюза

Республика Бурятия
председатель Бурятской

республиканской организации
Профсоюза

Владимирская область
- председатель Владимирской областной
организации Профсоюза

Волгоградская область
председатель Волгоградской

областной организации Профсоюза
Вологодская область

- председатель Вологодской областной
организации Профсоюза

Воронежская область
- председатель Воронежской областной
организации Профсоюза
- председатель Воронежской городской
организации Профсоюза
- председатель первичной профсоюзной
организации ООО «ЭкоНиваАгро»

Республика Дагестан
председатель Дагестанской

республиканской организации
Профсоюза

Забайкальский край
24. Локтев - председатель Забайкальской краевой

Владимир Михайлович организации Профсоюза
Ивановская область

25. Фатин - председатель Ивановской областной
Александр Викторович организации Профсоюза

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Седина
Анна Юрьевна
Харебина
Валентина Ивановна

Чуприна
Николай Нестерович
Школкина
Надежда Васильевна

Манакина
Антонина Михайловна

Тюрюханова
Лидия Васильевна

Сидельникова
Г алина Алексеевна

Меденцова
Людмила Ивановна

Г оловастикова
Ирина Борисовна

Кравцова
Анна Ивановна
Луценко
Лариса Николаевна
Орлов
Виктор Николаевич

Кадиева
Аминат Магомедовна

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

Иркутская область
Ракитин - председатель Иркутской областной
Анатолий Владимирович организации Профсоюза

Республика Ингушетия
Балаев - председатель Ингушской
Халит Магометович республиканской организации

11рофсоюза
Кабардино-Балкарская Республика

председатель Кабардино-Балкарской
республиканской организации
Профсоюза

Калининградская область
председатель Калининградской

областной организации Профсоюза
Республика Калмыкия

председатель Калмыцкой
республиканской организации
Профсоюза

Калужская область
- председатель Калужской областной
организации Профсоюза

Камчатский край
- председатель Камчатской краевой
организации Профсоюза

Карачаево-Черкесская Республика
- председатель Карачаево-Черкесской

Бесланеев
Чамал Машевич

Хлопяник
Василий Петрович

Мудаев
Владимир Мутляевич

Чесаков
Юрий Анатольевич

Репко
Валентин Федорович

Айбазова
Рая Клыч-Г ериевна

Шарапова
Виктория Юрьевна

Зоркин
Николай Николаевич

Михеева
Г алина Г еннадьевна

Шарыпов
Николай Анатольевич

Шумова
Елена Георгиевна

организации

Карельской
организации

республиканской
Профсоюза

Республика Карелия
председатель

республиканской
Профсоюза

Кемеровская область
- председатель Кемеровской областной
организации Профсоюза

Кировская область
- председатель Кировской областной
организации Профсоюза

Республика Коми
- председатель Коми республиканской
организации Профсоюза

Костромская область
- председатель Костромской областной
организации Профсоюза

39. Антонов
Федор Петрович

40. Малахов
Иван Александрович

41. Палапин
Алексей Витальевич

Попова
Тамара Игоревна
Чумаков
Анатолий Петрович

Дрожжаков
Виталий Анатольевич

Шерстобитов
Алексей Иванович

Кушнерев
Иван Михайлович

Краснодарский край
- председатель первичной профсоюзной
организации ОАО «Кубаньводпроект»
- председатель Краснодарской краевой
организации Профсоюза
- председатель первичной профсоюзной
организации ФГБОУ ВПО «Кубанский
государственный аграрный
университет»

председатель Усть-Лабинской
районной организации Профсоюза
- председатель Славянской районной
организации Профсоюза

Красноярский край
- председатель Красноярской краевой
организации Профсоюза

Курганская область
- председатель Курганской областной
организации Профсоюза

Курская область
- председатель Курской
организации Профсоюза

Республика Крым
Овчаренко " председатель
Екатерина Алексеевна гГро^союз^^0^

Ленинградская область
Новицкая - председатель Ленинградской
Татьяна Владимировна областной организации Профсоюза

г.Санкт-Петербург
Глинко - председатель Санкт-Петербургской
Алла Владимировна городской организации Профсоюза

Липецкая область
- председатель Липецкой областной
организации Профсоюза

Республика Марий Эл
председатель

республиканской
Профсоюза

Республика Мордовия
председатель

республиканской
Профсоюза
- председатель Чамзинской районной
организации Профсоюза

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50. Мягков
Иван Васильевич

51. Саватеев
Андрей Юрьевич

52. Альмяшев
Кабир Абдуллович

53. Волкова
Надежда Андреевна

областной

Крымской
организации

Марийской
организации

Мордовской
организации

Московская область
54. Бахлин - председатель Московской областной

Василий Михайлович организации Профсоюза
55. Стегалкина - председатель Коломенской районной

Татьяна Александровна организации Профсоюза
г. Москва

56. Агапова
Наталья Николаевна

- Председатель Профсоюза

57. Григорьев уполномоченный представитель
Сергей Анатольевич Профсоюза Московской городской

организации Профсоюза
58. Пигина - председатель первичной профсоюзной

Светлана Юрьевна организации Министерства сельского
хозяйства Российской Федерации

59. Попова - директор ООО «Научно-методический
Елена Игоревна центр Профсоюза»

60. Пшеничникова - председатель Московской городской
Александра Юрьевна организации Профсоюза

61. Юрова
Г алина Михайловна

- заместитель Председателя Профсоюза

Нижегородская область
62. Фищук председатель Нижегородской

Наталья Михайловна областной организации Профсоюза
Нижегородская область п/п

63. Волкова председатель Нижегородской
Нина Константиновна областной организации Профсоюза

Новгородская область
64. Г ерасимов - председатель Новгородской областной

Александр Викторович организации Профсоюза
Новосибирская область

65. Вастьянова председатель Новосибирской
Людмила Николаевна областной организации Профсоюза

Омская область
66. Зубарев председатель Омской областной

Алексей Евдокимович организации Профсоюза
67. Степанова - председатель первичной профсоюзной

Валентина Георгиевна организации ОАО «Омский бекон»
Оренбургская область

68. Петров - председатель Оренбургской областной
Виктор Викторович организации Профсоюза

Орловская область
69. Чеусова - председатель Орловской областной

Ольга Витальевна организации Профсоюза
Пензенская область

70. Бураков - председатель Пензенской областной
Сергей Викторович организации Профсоюза

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

Фурман
Иван Васильевич

Шалаев
Владимир Васильевич

Табаченко
Александр Анатольевич

- главный технический инспектор труда
Профсоюза

Пермский край
председатель Пермской краевой

организации Профсоюза
Приморский край

- заместитель председателя Приморской
краевой организации Профсоюза (на
общественных началах)

Псковская область
- председатель Псковской областной
организации Профсоюза

Ростовская область
Пащенко - председатель Целинской районной
Александр Александрович организации Профсоюза

- председатель Ростовской областной
организации Профсоюза

Рязанская область
Рязанской

Васильева
Елена Викторовна

Хабаров
Валерий Михайлович

Калинин
Виктор Андреевич

Астафьев
Михаил Семенович

Качанов
Александр Иванович
Лобазова
Марина Васильевна

- председатель Рязанской областной
организации Профсоюза

Самарская область
- председатель Самарской областной
организации Профсоюза

Саратовская область
- председатель Саратовской областной
организации Профсоюза
- председатель Калининской районной
организации Профсоюза

Сахалинская область
Оганесян
Г алина Ивановна

Куриленко
Владимир Васильевич

Дзагоева
Изабелла Тимофеевна

- председатель Сахалинской областной
организации Профсоюза

Свердловская область
- председатель Свердловской областной
организации Профсоюза

Республика Северная Осетия -  Алания
председатель Северо-Осетинской

республиканской организации
Профсоюза

Смоленская область
Азаров
Николай Иванович

Борисенко
Николай Васильевич

- председатель Смоленской областной
организации Профсоюза

Ставропольский край
- председатель первичной профсоюзной
организации СППК «Софиевский»

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

Манакова
Лариса Вахиевна

- председатель первичной профсоюзной
организации управления сельского
хозяйства администрации
Георгиевского муниципального района

Марнопольский
Сергей Григорьевич
Поваляева
Наталия Ивановна

- председатель Ставропольской краевой
организации Профсоюза
- заведующая отделом социально
трудовых отношений аппарата
Профсоюза

Тамбовская область
Скрипниченко - председатель Тамбовской областной
Владимир Николаевич организации Профсоюза

Республика Татарстан
Г арифуллина - председатель
Фарида Галимзяновна республиканской

Профсоюза
- председатель первичной профсоюзной
организации ООО «Челны-Бройлер»

Тверская область
- председатель Тверской
организации Профсоюза

Томская область
Томской

Татарстанской
организации

Г айнутдинова
Алсу Камилевна

Савельичева
Г алина Ерофеевна

областной

Чудинова
Зоя Васильевна

областной

областной

- председатель
организации Профсоюза

Тульская область
Московская - председатель Тульской
Валентина Максимовна организации Профсоюза

Тюменская область
- председатель Тюменской областной
организации Профсоюза

Республика Удмуртия
председатель

республиканской
Профсоюза

председатель Объединения по
строительству и эксплуатации
межколхозных и межхозяйственных
здравниц «Агрокурорт»

Ульяновская область

Иваненко
Наталья Васильевна

Кропотин
Иван Николаевич

Огурцов
Андрей Николаевич

Удмуртской
организации

Крайнова
Елена Вадимовна

Журавлева
Светлана Афанасьевна

- председатель Ульяновской областной
организации Профсоюза

Хабаровский край
- председатель Хабаровской краевой
организации Профсоюза

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

Республика Хакасия
Сыскин - председатель Хакасской
Александр Прокопьевич республиканской организации

Профсоюза
Челябинская область

Маринин - председатель Челябинской областной
Сергей Павлович организации Профсоюза
Шароварова - главный правовой инспектор труда
Елена Николаевна Профсоюза

Чеченская Республика
Дзейтова - председатель
Сацейта Магометовна республиканской

Профсоюза
Республика Чувашия

Смирнов - председатель
Анатолий Владимирович республиканской

Профсоюза
Республика Саха (Якутия)

председатель
республиканской
Профсоюза

Ярославская область
- председатель Ярославской областной
организации Профсоюза

Ярославская область п/п
- председатель Ярославской областной
организации Профсоюза работников
пищевой и перерабатывающей
промышленности

Николаев
Борис Ануфриевич

Журина
Лариса Васильевна

Турбина
Альбина Сергеевна

Чеченской
организации

Чувашской
организации

Якутской
организации